

12	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9А	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1А (9А)	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2А (9А)	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Вспомогательный персонал																			
20	Дежурный по режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21А	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1А (21А)	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
22	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Рабочий по стирке белья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26А	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1А (26А)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2А (26А)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Машинист (кочегар) котельной	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	да

Дата составления: 31.03.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий
(должность)

Яковлева Е.И.
(подпись)

Яковлева Е.И.
(Ф.И.О.)

07.04.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

Толкачева И.Н.
(подпись)

Толкачева И.Н.
(Ф.И.О.)

07.04.2022
(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

Грекова Н.А.
(подпись)

Грекова Н.А.
(Ф.И.О.)

07.04.2022
(дата)

Заведующий хозяйством

(должность)

Мерзлякова Е.А.
(подпись)

Мерзлякова Е.А.
(Ф.И.О.)

07.04.2022
(дата)

Младший воспитатель
(должность)

Скуп
(подпись)

Кураш С.Г.
(Ф.И.О.)

2.09.22
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5516

(№ в реестре экспертов)

Величко
(подпись)

Величко Кристина Александровна
(Ф.И.О.)

31.03.2022
(дата)